Ministério da Educação Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-
Brasileira – UNILAB

Instituto de Educação a Distância – IEAD

EDITAL IEAD Nº 10/2022 - ELEIÇÃO DE DIRETOR(A) E DE VICE-DIRETOR(A) DO INSTITUTO DE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA PARA O QUADRIÊNIO 2023-2027

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Resultado Parcial

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria IEAD Nº 28, de 16 de dezembro de 2022, do Instituto

de Educação a Distância da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-

Brasileira, torna público para a comunidade e demais interessados, a homologação das

inscrições referentes à eleição para composição de lista tríplice para a escolha do Diretor(a) e

Vice-Diretor(a) do Instituto de Educação à Distância– Edital n° 10/2022

CANDIDATO A DIRETOR(A)

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 ANTONIO CARLOS DA SILVA BARROS DEFERIDA

CANDIDATO A VICE DIRETOR(A)

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 MARA RITA DUARTE DE OLIVEIRA DEFERIDA

02 SANDRA MARIA GUIMARÃES CALLADO DEFERIDA

Acarape, 05 de janeiro de 2023.

Comissão do Processo Seletivo